bibita diligentia debita tale quid
ſibi abſciderit nō repellunt nec deicū
unt Hecuſ ē ſi illiſtē rei opam da
bāt di. lv. Si quis abſciderit et in
multis locis Si vero in culpā ſuam
incidit in modicā deformitatē ex
nīma tolleraſ in ſuceptis ordīni
bus ſc̄ ex diſpenſatione epi ſui Ex
de corpe viciatis. c. j. Dicit ei jmo.
q̄ ad hoc q̄ ſit irregularis qui ex i
dignatō ſe cecat. op̄ q̄ amifit a
liq̄d mēbrū licet ſufficiat q̄tūlibet
vile. xxxij. di. Maritū Ide etiā eſt
ſi nō mēbrū totū ſi pte Si tū eſt tal
p̄ ſi deforitatem gñaret vñ ſcadalū
gñaf ex de corpe viciatis. c. j. Vel
etiā inabiliſ redēt ad officiuz exeq̄z
duz ex de corpe viciatis Thomas
vñ licet idignas extraſtes ſibi de ntē
vel q̄tūciq; grauiſ ſe ſecauerit miſi
mēbrū amifit nō eſt irregularis l̄
corpe viciatus De eo vero qui am
putauit ſibi virilia credens ſe obſe
quaz p̄are deo dicit Hern. in glō ex
de corpe viciatis. Si grauiſ creto
q̄ p̄t ep̄us diſpēſare in alijs amif
ſis Si vero mēbrū erat magnuz l̄
maifestū et fine culpa amifit impe
dit a pmoſione ppter deformitatē q̄
ſcadalū Et ſi iā pmoſi ē d̄z ceſſare
a miſſa et ab alijs ſolēmibz officijs
pter eas de cauſas a bñficijs tū non
remouebit. qr̄ nō d̄z afflictis addi
afflictio di. lv. Si euāgelica dabi
ſi ſibi coadiutor ſi tale bñficiuz ē
q̄ nō poſſit p ſe deſuire ex d̄ clerico
egroto. c. ij.

De viciatis corpe ppter infectōe; Erat videlicet de viciatis corpe ppter infectōe; Vtrū sacerdos iep̄sus debeat celebrare missam Dicendū q̄ corā populo non debet celebrare ppter scandalum si aut̄ velit celebrare p̄uatim p̄t dum mō non fuerit debilis nec minimis deformis creditur q̄ nō sit prohibitus qz siē notat hugo. xl. S. Ma-
bent etenī leprosi aū expellantur a coī celebrationē multo plus a sac̄is ordinib⁹. Si tñ sit p̄sbiter q̄ fiat leprosus cessabit a misterio quo ad sanos sed alijs leprosis poterit ministrare diuina

De gibbosō

Garto de illis qui ppter supfluitate viciāt q̄rif qd de gibbosis vel illis q̄ habent digitos cōiunctos vel sex digitos in manu dicendū q̄ ppter talia similia corporis vicia misi induant minimā deformitatem vel debilitatem nō repellabunt ab ordine nec ipedit maxime si est deformitas q̄ veste vel sotularibus velari possit

De furiosō

Finta de h̄js q̄ a caū affirmata viciāt. et Querit quid d̄ furiosis. lunaticis. vel de demoniacis dicendū. q̄ nullus talis d̄ p̄mōne in etiā post q̄ ex toto liberat̄ fuerit. Si aut̄ p̄mot̄ fuerit et ex toto liberat̄ fuerit p̄t ex eq̄ officiū suū etiam si fuerit demoniac⁹. s̄m hugo. D̄ s̄m alios demoniac⁹ ex toto li-

beratus missaz celebrare nō d̄; Si aut̄ huiōi psone ex toto nō sunt liberate distinguunt q̄ demoniac⁹ d̄; cessare a celebracone missae donec fuit plene liberat̄. xxxiiij. q. vi. Coiter usq; ad Furiosi vero lunatici epulentia. siue caduci. si frequēcius eis acciderint huiōi passiones oīno debent cessare ab officijs missae. viij. q. iiij. in litteris Idem si raro et aū spume iactatione et vocis confuse emissione. Si aut̄ sine spume iactatōe et vocis confuse emissione nō prohibetur ab officio missae dum tñ habeat iuxta se aliquā sacerdotem q̄ incepta officia suppleat si illi deficiat vel ad terrā collidat̄. viij. q. illud. quāto aut̄ tpe debent p̄bari huius mōi psone vt̄ sint ex toto librate q̄ qualif colligitur ex illo capitulo. Coiter et. viij. q. i. c. vltio. et p̄t dīc q̄ tpus p̄bationis arbitriuz est pensatis circūstancijs psone q̄ dignitatis et alijs

De quarta cōdicionē sacerdotis ipediente ex p̄cepto ecclesie

Sarta adīcio est quo ad tpe determiniatum quia certis tpi bus celebrare d̄; Et nōndū iux̄ hoc q̄ tpus nō solū est determinatū q̄tuz ad missas s̄ etiā q̄ ad alias horas et iō circa hāc adīcoez tpis p̄mo vi debet d̄ tpe missae. Hcō de tpe aliāz horas. Quātū ad tpus missae coiter loq̄do missa d̄; dīc in die et nō i nocte Rācō ē q̄ sc̄m h̄ ad tps gracie p̄tinet que p̄ diem significat viij

C Juxta illud Ro. xij. Non p̄cessit dī
es aut̄ apropinquavit dies aut̄
non solum iudicat ab ortu solis s̄
etiam ex quo incipiūt oriri solis sig-
nacula et manifestari p̄ aliquaz so-
lis illustratiōne. tñ in duabus noc-
tibus missa cantatur ppter p̄uilegi-
um istaz noctiū scz in nocte natui-
tatis dñi et in nocte resurrectionis
vt ptz in oracione Deus qui hanc
sacratissimam noctē et cetera q̄uis
nō optet hoc semp obseruari. Ho-
lemnis autem missae celebraciō tri-
bus horis instituta est fieri scz i ter-
cia in diebus festiuis de cose. di. ij.
p̄ nocte in sexta in diebus p̄festis
In nona in diebus ieiunior̄ de cose.
di. ij. Dolet quia in missa r̄colitur
mors xp̄i qui qđem hora tercia cru-
cifixus est linguis iudeor̄. hora sex-
ta mambus milituz. Et hora nona
ppria voluntate expirauit. Priuare
autē missē dic̄ p̄nt a mane usq; ad
terciā vel nonā in diebus ieiunior̄
de cose. di. ij. Necesse est. Sed q̄ri-
tur quid si ante tempus et diez ho-
mo celebraret. Dicendū q̄ credit q̄
qui ante diem scienter celebret cu-
sit contra studiū ecclesie peccat
mortaliter nisi p̄ ep̄m vel supiorez
sūū dispensetur in casu q̄ si aliqui
seu aliquos attingeret ifirmari ad
mortem et non posset habere eucarisi-
tam nisi ante diem secraret p̄t in
tali casu. Quantum ad tempus
aliaz horaruz. Dicendum q̄ habet
determinata tempa ut patet ex noi-